В регистрационно-абонентский пункт № 18
УП «Управляющая компания ЖКХ»
от квартиросъёмщика (владельца квартиры)

Ф.И.О _______________________________________

Проживающего по адресу : _____________________

(последнее место жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать форму № 1 для регистрации по месту пребывания моих знакомых (родственников, мужа, жены и т.д.)

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Ф.И.О прибывших и точный адрес откуда прибыл (по месту регистрации по паспорту)
на срок  _____  суток по адресу ________________________________
(указать местный адрес)

Жилая площадь, занимаемая моей семьёй,  _______ кв.м., на которой зарегистрировано _____ чел.

Дата.

Подписи :

(всех совершеннолетних членов семьи)